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美女木 笹目 新曽 上戸田 下戸田

施錠あり 施錠なし

施錠 月 火 水 木 金 土 日 合計
あり 10件 9件 7件 9件 13件 7件 15件 70件

なし 17件 15件 10件 18件 17件 28件 18件 123件

合計 27件 24件 17件 27件 30件 35件 33件 193件

0件

10件

20件

30件

40件

月 火 水 木 金 土 日

施錠あり 施錠なし

施錠 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合計
あり 5件 12件 7件 13件 7件 11件 15件 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 70件

なし 8件 16件 14件 12件 12件 29件 32件 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 123件

合計 13件 28件 21件 25件 19件 40件 47件 193件

13件

28件

21件
25件

19件

40件

47件

0件

5件

10件

15件

20件

25件

30件

35件

40件

45件

50件

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

施錠あり 施錠なし 系列3

戸田市 自転車盗
(令和４年７月末現在)

曜日・施錠別認知状況（戸田市）※即報値月・施錠別認知状況（戸田市）※即報値

※本資料は蕨警察署から毎日提供を受けている即報資料を基に作成しています。よって、件数については埼玉県警察の公表値と若干の差異がありますのでご了承ください。

地区別認知状況（戸田市）※即報値

凡例

：100件以上

：100件未満

：８０件未満

：50件未満

：30件未満

新曽、上戸田地区が多い！

過去６か月アラート

戸田市役所くらし安心課（☎048-441-1800）

地区・施錠別認知状況（戸田市）※即報値 施錠状況（戸田市）※即報値

新曽、上戸田地区の被害が多い！

被害の約６割が無施錠状態！

土日に発生が多い！

戸田市で自転車盗被害が多発

しています。また、被害者の約６割

が施錠をしていません。施錠は非常に

重要です。まずは施錠、可能であれば

二重の施錠をお願いします！

７月は４７件と急増！
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